

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۰۷ می ۲۰۲۰

هیچ کسی به هیچ بهانه ای حق ندارد زنان و کودکان را سلاخی نماید، حتا احتمال عضویت آنها به داعش و طالب!

چهارشنبه- ۱۷ ثور ۱۳۹۹ - کابل: از جمله اخبار مهم امروز در شهر ماتمزده ما کابل، خبر حمله نیروهای امنیتی دولت دست نشانده، بر سه محل مربوط به تیم های مشترک "داعش- گروه حقانی" در ولسوالی شکر دره و حوزه امنیتی یازدهم شهر کابل بود که به کشته شدن پنج تن، دستگیری ۸ تن دیگر و انتقال چند کودک به شفاخانه گردید. در یادداشت امروز مکث کوتاهی در همین زمینه داریم. اما قبل از آن:

به لحاظ فردی نه تنها با هیچ یک از نهاد های وابسته به اسلام سیاسی در هر شکل و شمایی که تا حال تبارز نموده اند، پیوند و حتا خوشبینی ندارم و آنها را بخشی از دشمنان دراز مدت کشورم افغانستان و مردم زجر کشیده آن می دانم، بلکه به صورت اخص "داعش" را به مثابه پیاده نظام "ناتو" و همچنین "گروه حقانی" را به مثابه دست دراز پاکستان دانسته، خاین به افغانستان و دشمن موجودیت کشورم می دانم. اما این بینش و طرز دید نسبت به آنها به من این اجازه را نمی دهد تا از مرگ زنان و انتقال اطفال آنها به شفاخانه بدون مکث بگذرم.

هموطنان گرامی!

این که در جریان حمله نیروهای خاص ریاست امنیت ضد ملی سه زن نیز کشته شده اند و اطفال خرد سال آنها به شفاخانه انتقال داده شده اند یعنی کودکان نیز در اثر تیراندازی زخمی شده اند ورنه نیازی به انتقال به شفاخانه وجود نداشت، می تواند به چند معنا باشد:

۱- نیروهای خاص امنیت ملی، یعنی آدمکشان حرف ئی که "سیا" در افغانستان آنها را سازماندهی نموده و تا کنون ضمن حملات جنایتکارانه شان در چندین عملیات من جمله کشتار بیرحمانه چهاربرادر در ننگرهار و آمر ستار و خانواده اش در کابل به اثبات رسانیده اند، حین حمله خلاف تمام موازین حقوق بشری و انسانی که نباید به زنان، کودکان و افراد غیر مسلح آسیبی برسد، با کثودن آتش کور و بدون توجه به موجودیت زنان و کودکان در خانه، به قتل عام تمام باشندگان آن دست یازیده اند. امری که سوابق عملکرد آنها دلیل محکمی بر چنین توحش افسار گسیخته می باشد.

۲- هرگاه ادعای قاتلان زنان افغان، صحت داشته باشد و زنان خانه در کنار مردان شان تفنگ گرفته به دفاع از خود و به دفاع از مرد خانواده و سرانجام به دفاع از اعتقاد و باور شان پرداخته باشند و در نتیجه یک پیکار مسلحانه کشته شده باشند، می تواند به مثابه نخستین واقعه از نوع خود در تاریخ چند دهه اخیر ثبت تاریخ گردد.

چه تا جایی که از مطالعه وقایع چند دهه اخیر بر می آید، ساختار رابطه بین اعضای خانواده، یعنی زنان و مردان خانواده افغان، چنان بوده که در همچو مواردی علی رغم آن که زنان در پاسبانی، پیره داری، نقل و انتقال خبر و حتا مهمات، فرار دادن و گاهی هم مخفی نمودن مردان نقش بسزائی داشته اند، در جنگ مسلحانه شرکت آنها تقریباً به صفر تقرب می نماید. این که امروز یک گروه عقب مانده و سنت گرا بیاید و زنان را به جنگ مسلحانه داخل نماید، چنان غیر قابل باور است، که شنیدن و باور کردن آن با در نظر داشت مناسبات اجتماعی - خانوادگی حاکم در کشور، کمتر به باور نمودن طلوع آفتاب از مغرب نیست.

۳- هرگاه بپذیریم که قاتلان فرستاده شده از جانب "غنی احمدزی" واقعاً زنان را در جریان تبادل آتش و مرمی از بین برده اند، سؤال فرستادن کودکان و خردسالان به شفاخانه باقی می ماند. به خصوص این که در خبر با آن که از شفاخانه نام برده می شود، مگر از وضع صحی کودکان و احتمال زخمی شدن آنها حرفی به میان نمی آید.

هموطنان گرامی!

وقایع اخیر واضح و روشن نشان می دهد که دست پروردگان امپریالیسم امریکا در کشور، همان سیاست جنگی را رویدست گرفته اند، که ارتش خونخوار و جلاد امریکا حین مواجهه با توده های میلیونی سرخپوست در داخل امریکا، مواجهه با ارتش های آزادیبخش ویتنام، کامبوج، لاوس و کوریا، عراق در نیمه دوم قرن بیست و هم اکنون در افغانستان عمل نموده و می نمایند. آنها وقتی به جایی پای می گذارند از قبل با حکم قتل اعضای خانواده بدانجا داخل می گردند، نه دستگیری آنها. از همین رو هر کسی را که سر راه شان قرار می گیرد، بی پروا به قتل می رسانند، می خواهد انسان مسلح باشد و یا غیر مسلح، می خواهد مرد باشد و یا زن، می خواهد پیر باشد و یا کودک، برای قاتلان فرستاده شده از سوی ارگ همه واجب القتل و مباح الدم اند.

هموطنان گرامی!

در تمام فرهنگها زنان کودکان و افراد غیر مسلح می باید از حمله و کشتار مصون بمانند، جلادان ارسالی حاکمیت دست نشانده با زیر پای نمودن تمام موازین بشری، کشتار گروهی و دسته جمعی خانواده ها را خط حرکی خود ساخته است، هرگاه در قبال چنین جنایاتی سکوت نمائیم، می باید بپذیریم که فردا بر روی اجساد زنان و فرزندان ما نیز رقص و پایکوبی نموده، چند دلک و ابسته به استعمار نیز زیر نام خبرنگار جنایات آشکار آنها را قهرمانی تبلیغ خواهند نمود.

هموطنان گرامی!

این وظیفه ماست تا جهت حفظ جان خود، فرزندان، زنان و تمام اعضای خانواده ما، جلو ماشین کشتار دست ساخت "سیا" بایستیم و نگذاریم که آنها خون مردم ما را همچنان بریزند و به هیچ کس و هیچ منبعی پاسخگو نباشند.

سکوت و خاموشی مقابل جنایات دولت دست نشانده، تضمین دوام آن است!